携帯性に優れた表面電位計。
○定格帯電量範囲：±20.0kV
○表示最小単位：0.1kV(±1.0〜±20.0kV)
	 0.01kV(0〜±0.99kV)
小型軽量：85g（乾電池含まず）
ピーク、ボトム表示機能
ゼロクリア機能
オートパワーOFF機能

ソフトケース／付属品
IZH-B-01
型式表示方法
IZH10 Series
ハンディ表面電位計
POWER
Measu
red Potential
BATTERY 1.5V x 2
 LR6 G
AUTO POWER-
OFF Exte
nsio
n
Press
for 6
sec
PEAK / B
OTTOM MODE Display
Normal
Bottom
POWER
POWER
Press!
Press!
Peak
MADE IN
 JA
PAN
Extends at
15min
±20.0kV
アース線
ソフトケース
高電圧測定用ハンドル
項目 IZH10
定格帯電量範囲 ±20.0kV
表示最小単位 0.1kV（±1.0kV〜±20.0kV）、0.01kV（0〜±0.99kV）
測定距離 50mm（検出部と被測定物間）
電源注1） DC1.5V単三形アルカリ乾電池2本（連続使用15時間以上注2））
表示精度 ±5％F.S.±1digit
耐
環
境
保護構造 IP40
使用温度範囲 動作時：0〜40℃、保存時：−10〜60℃（ただし氷結および結露しないこと）
使用湿度範囲 動作時・保存時：35〜85％R.H.（ただし結露しないこと）
耐振動 10〜150Hz 複振幅1.5mmまたは
加速度98m/s2の小さい方にてX,Y,Z各方向2時間（無通電）
耐衝撃 100m/s2　X,Y,Z各方向3回（無通電）
材質 表示部：PC/ABS　センサ部：ABS
質量 85g（乾電池含まず）
適合規格／指令 CE（EMC指令、RoHS指令、WEEE指令）, UKCA
付属品 アース線、ソフトケース
無記号 なし
H 高電圧測定用ハンドル
RoHS
219